

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

Riepilogo Entrate per Titoli

Titolo	Denominazione	Previsioni	Variazioni	Assestato	Variazioni in Salvaguardia	Assestato Finale	% Variaz. Assestato finale / Previsioni	Accertato	% Impegnato / Assestato finale	Incassato
1	F.P.V. per Spese Correnti									
	2016	3.273,25	5.374,23	8.647,48	0,00	8.647,48				
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	F.P.V. per Spese in Conto Capitale									
	2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione									
	2016	22.700,00	0,00	22.700,00	-8.322,00	14.378,00				
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
	2016	499.450,00	0,00	499.450,00	0,00	499.450,00	0,00 %	339.702,88	68,02 %	171.240,22
	2017	499.250,00	0,00	499.250,00	0,00	499.250,00	0,00 %			
	2018	500.150,00	0,00	500.150,00	0,00	500.150,00	0,00 %			
2	Trasferimenti correnti									
	2016	36.110,00	0,00	36.110,00	0,00	36.110,00	0,00 %	25.471,11	70,54 %	25.404,81
	2017	29.450,00	0,00	29.450,00	0,00	29.450,00	0,00 %			
	2018	29.450,00	0,00	29.450,00	0,00	29.450,00	0,00 %			
3	Entrate extratributarie									
	2016	78.000,00	0,00	78.000,00	1.170,18	79.170,18	1,50 %	23.323,22	29,46 %	22.297,22
	2017	68.130,00	0,00	68.130,00	0,00	68.130,00	0,00 %			

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

4	Entrate in conto capitale	2018	71.050,00	0,00	71.050,00	0,00	71.050,00	0,00 %			
		2016	243.500,00	0,00	243.500,00	0,00	243.500,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00 %			
		2018	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00 %			
5	Entrate da riduzione di attività finanziarie										
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
6	Accensione prestiti										
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
		2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %			
9	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		2016	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %	28.216,43	12,27 %	25.918,84
		2017	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %			
		2018	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00 %			
TOTALI TITOLI											
	2016	1.087.060,00	0,00	1.087.060,00	1.170,18	1.088.230,18	0,11 %	416.713,64	38,29 %	244.861,09	
	2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %				
	2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %				
TOTALE GENERALE ENTRATE											
	2016	1.113.033,25	5.374,23	1.118.407,48	-7.151,82	1.111.255,66	-0,16 %	416.713,64	37,50 %	244.861,09	
	2017	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00	842.330,00	0,00 %				
	2018	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00	845.650,00	0,00 %				

Verifica Stato Attuazione dei Programmi 2016 - 2018

*(*** Descrizione / Note Aggiuntive)*